Tempus Open - Sanna Rajamaki

Sanna Rajamaki

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 200m Sekauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 02:50.90 FINA-pisteet: 362 Paivamaara: 2018-01-20

Kilpailu: Minimani Games 2018

Aika Fina
02:50.90 362
02:55.18 336
02:56.26 330
02:57.06 326
02:57.07 325
02:59.36 313
03:09.57 265
03:11.15 259
03:16.11 239
03:22.31 218
03:27.68 202

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2018-01-20

2017-11-04

2017-02-18

2017-10-07

2017-11-25

2017-10-14

2016-04-09

2016-10-02

2016-02-13

2015-12-12

2015-10-31

Kilpailu

Minimani Games 2018

LR IKM 2017 alkukilpailut LS
Jeppisuinnit, 18.2.2017
Lakeusuinnit 2017
Kokko-Jeppis Games 2017
NM / Botnia open 25m
XXXVI Paisuntakrooloot
Lakeusuinnit
Jeppisuinnit, 13.2.2016
JOULUKUU UINNIT

LR IKM 2015 alkukilpailut LS


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=22207
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=22207&amp;event=63&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=22207&amp;event=63&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=22207&amp;event=63&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=22207&amp;event=63&amp;Result_sort=result_date

